СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
04.02.2011г.  № 256
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО Видяево от 03.09.2010  № 201 «Об установлении
размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для производства и передачи

тепловой энергии» (в редакции решения Совета депутатов
ЗАТО Видяево от 11.10.2010 № 209)

Заслушав доклад директора МУПП ЖКХ ЗАТО Видяево Рябцева В.А., руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В пункте 1 решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.09.2010  № 201 «Об установлении размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для производства и передачи тепловой энергии» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 11.10.2010 № 209)  слова «в размере 40000 (Сорока тысяч) рублей в месяц» заменить словами «в размере 8000 (Восьми тысяч) рублей в месяц».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011года.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой